Dodawszy do tego, że na giełdzie warszaw
skiej widnieje obecnie znaczne zapotrzebowanie go
tówki na cele regulacyjne i że wskutek tego podaż
weksli w walucie obcej jest znaczna, spodziewać się
możemy, iż dzisiaj ruch zniżkowy dla tychże walut
rozwinie sie silnie. Kursa dnia poprzedniego były:
214.10, 213.75, 516, 145.50, 145.75.

s w
I) kwie-

dokonywać się będzie w Banku państwa, jego Bljach i kan-
toi-aeli. począwszy od 1 (13) kwietnia 1885 r.

7.50
„ .. . . 6.89

na dostawę wiosenna. 6.72
. . ’ . ’ " • 5.20

’ „ regulacyjna- . . . . 5.28
. „ na dostawę wiosenną . . 5.39

Jęczmień browarny 4.64
„ nv paszę —.—

Groch do jedzenia —.—
, na paszę: ——

Wypłata wygranych dokonywać się będzie
Banku państwa w Petersburgu począwszy od

tnia 1885 r.

257,, ’/<
216*4
211’/,
8 80

32
8
9
8

21)
4

19 I
35)
46
16)

W drukarni Aurjera Worszau sZieyo.—Plac Teatralny tr-f/bc (rowy 5). Jo3BD.icho Ifeuaypoiu—Bapuiana 16 (2
Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

214 40
213 90
21330
211.20
214 25
<510

' 517.-
- 65 90

20.46
20 28

14650
146 75

. 7 minut 5

numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1864-go
-j oraz amorty

zowanych w ciągnieniu z dnia 2 (14) stycznia roku 1885-go.
(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego

Nelkena & Comp. w Warszawie).
LOSOWANIE XXXIX.

Wygrał rs.

200,000
75,000
40,000
25,000

10,000

Wygrały po
Serja Nr Serja Nr Serja Nr Seria Nr Serja Nr

538 37 4823 2 8492 29 14971 6 16463 25
898 45 G657 32 9943 42 15247 11 18263 46